
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/15/24 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 12 czerwca 2024 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipce Reymontowskie na 

dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na wymianie źródeł 
ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Lipce Reymontowskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) i art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22, art. 403 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, poz. 834) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipce 
Reymontowskie na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na 
wymianie źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Lipce Reymontowskie, w tym 
kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej 
rozliczenia, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr III/15/24 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 
12 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipce 
Reymontowskie na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na 
wymianie źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Lipce Reymontowskie (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 5231), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wnioski o udzielenie dotacji będą przyjmowane: 

1) w 2024 r. od dnia zamieszczenia ogłoszenia o naborze wniosków na stronie internetowej gminy oraz 
wywieszenia w sołectwach; 

2) w następnych latach od dnia 1 kwietnia każdego roku.” 

2) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski o udzielenie dotacji przyjmowane będą do chwili wyczerpania środków zarezerwowanych 
na ten cel w budżecie Gminy Lipce Reymontowskie na dany rok.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 6451



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

inż. Marta Czajka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6451


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-08-16T12:22:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




